
Specifikace zboží 

Název zboží Šatní skříňky 

 Kód položky 
 S_012 

Název zadávajícího pracoviště SIM/PL 

Místo plnění Lékařská fakulta v Plzni, UniMeC I, alej Svobody 76, 
6.NP, Simulační centrum, místnost 6.14 

Popis zboží  

 
Předmětem poptávky je plechová boxová šatní skříňka (dva boxy nad sebou) s mincovním zámkem.  

Jsou-li  níže uvedeny rozměry, které nejsou ohraničeny minimem či maximem platí, že pro tyto rozměry platí 
odchylka ± 10%. 

Technická specifikace: 

Rozměry základního segmentu: 800 x 500 x 1850 mm + 100 mm sokl = základní segment 
zahrnuje čtyři boxy dva a dva nad sebou, každý box má samostatně uzamykatelné dveře. 
Rozměr jednoho boxu tedy cca 400 x 500 x 925 mm. 

Celkem je poptáváno 5 základních segmentů, tj. celkem 20 boxů. Je však přípustné složit 
celkový počet boxů i z jiných segmentů, při zachování celkového počtu boxů a jejich 
rozměrů. 

Materiál: korpus – svařovaný z ocelového plechu tl. min. 0,7 mm, dveře – ocelový plech tl. 
min. 1 mm.  

Úplné/uzavřené falcy, otevření dveří 180°, na soklu 100 mm, ve dveřích větrací otvory, 
gumové nárazníky proti hluku, povrchová úprava komaxit.  

Vybavení: horní polička, boční háček.  

Mincovní zámek – po vhození mince umožní uzamčení a vytažení klíče, po odemčení 
zůstává klíč zablokován v zámku, zámek vrátí minci, otáčení klíče o 90°. Každý box bude mít 
odlišný klíč, ke každému zámku budou dodány min. 2 klíče a současně bude dodán 
univerzální klíč, který otevře všechny boxy/zámky v sestavě. 



Barva korpusu – šedý RAL 7035. 

Barva dvířek – odlišná od korpusu, bude vybráno ze základního nabízeného vzorníku. 

Boxy budou umístěny v jedné sestavě, součástí dodávky je i jejich vzájemné (rozebíratelné) spojení. 

 

Provedení zaškolení Není požadováno zaškolení. 

Dodání technické nebo jiné dokumentace, 
certifikáty aj. 

Součástí dodávky bude rovněž kompletní 
dokumentace umožňující provozovat daný přístroj na 
území ČR v souladu s předpisy ČR a EU. 

Záruční doba minimálně 24 měsíců. 

 


